
ベビー乳歯ケア　アレルゲン情報一覧　2026年2月9日時点
　タブレットU

・特定原材料8品目、特定原材料に準ずる20品目のアレルゲン情報一覧です。

・全28品目のうち、商品の原材料に含まれるものを●で表示しています。

・特定原材料8品目のうち、製造工程や捕獲等で含む可能性があるものを▲で表示をしています。

・販売終了となった商品をグレーで着色しています。

＜ご注意＞

・掲載のアレルゲン情報一覧は、2026年2月9日時点の情報です。

　原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、必ず商品パッケージのアレルゲン情報をご確認ください。

・商品コードが異なる場合は、同じ商品名でもアレルゲン情報が変わる場合があります。

・アレルゲンが含まれない商品でも、消費者庁許可の特別用途食品「アレルゲン除去食品」ではありません。

５ケタ ７ケタ 卵 乳成分 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミ

アナッツ
もも やまいも りんご ゼラチン

アーモン

ド

1才6ヵ月頃から 1042789 キシリトール＋フッ素　ぷるりんぶどうミックス味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042790 キシリトール＋フッ素　とれたていちご味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042791 キシリトール＋フッ素　ジューシーパイナップル味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042792 キシリトール＋フッ素　もぎたてりんごミックス味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042793 キシリトール＋フッ素　ふんわりピーチ味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042794 キシリトール＋フッ素　さわやかオレンジ味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042795 キシリトール＋フッ素　フレッシュメロン味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1042796 キシリトール＋フッ素　まろやかココア味　６５粒入

1才6ヵ月頃から 1026102 キシリトール＋フッ素　とれたていちご味６０粒入

1才6ヵ月頃から 1026103 キシリトール＋フッ素　ふんわりピーチ味６０粒入

1才6ヵ月頃から 1026104 キシリトール＋フッ素　ジューシーパイナップル味６０粒入

1才6ヵ月頃から 1026106 キシリトール＋フッ素　なめらかいちごヨーグルト味６０粒入

1才6ヵ月頃から 03945 1018734 キシリトール＋フッ素　さわやかオレンジミックス味

1才6ヵ月頃から 03948 1004060 キシリトール＋フッ素　もぎたてりんごミックス味

1才6ヵ月頃から 03949 1004061 キシリトール＋フッ素　ぷるりんぶどうミックス味

特定原材料に準ずるもの特定原材料
月齢

商品コード
商品名


